
2024年 7月 17日 

各 位 

 

 

トラストホールディングス株式会社 

 

社員研修に伴う事務所不在のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、社員研修のため、下記の期間は事務所不在とさせていただきます。 

お問い合わせ等は、メールにてご連絡くださいますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【不在期間】 2024年７月 19日（金）午後 12：00 ～ 17：30 

 

以上 

 

 

【お問合せ先】 

トラストホールディングス株式会社 

Mail ir@trust-hd.co.jp 

TEL 092-437-8944 

FAX 092-437-8966 


